
 

 

UCHWAŁA NR XIX/117/2016 

RADY GMINY ANDRZEJEWO 

z dnia 12 października 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania  

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Andrzejewo, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz  art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1440, 1753, 1890, 1893) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne  zlokalizowane na terenie gminy Andrzejewo, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Andrzejewo, udostępnione dla operatorów i przewoźników. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych o których mowa w ust.1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych , o których mowa w ust. 1, 

zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Andrzejewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/124/2012 Rady Gminy Andrzejewo z dnia 29 listopada 2012 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Andrzejewo (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2012 r. poz. 9139), zmieniona Uchwałą Nr XLIII/239/2014 Rady Gminy Andrzejewo z dnia 25 września 

2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 10065). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Sołowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2016 r.

Poz. 10239

javascript:void(0)


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/117/2016 

Rady Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 

I ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ANDRZEJEWO 

Lp. Numer i nazwa drogi Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

1. Działka przy drodze powiatowej 2607W 

Jasienica-Kowalówka-Stara Ruskołęka 

Stara Ruskołęka I Teren Szkoły Podstawowej 

w Starej Ruskołęce 

2. Działka przy drodze powiatowej 2655W 

Zaręby Warchoły-Chmielewo 

Andrzejewo I Teren Szkoły Podstawowej 

w Andrzejewie 

3. Działka przy drodze powiatowej 2606W 

Andrzejewo-Paproć Duża 

Andrzejewo II Teren Gimnazjum Gminnego 

w Andrzejewie 

4. Działka przy drodze krajowej nr 63 Łomża - 

Siedlce 

Ołdaki Polonia I Teren Szkoły Podstawowej 

w Ołdakach Polonii 

5. Droga gminna 260111W Przeździecko 

Grzymki-Zaręby Bolędy-Zaręby Choromany 

Zaręby Bolędy I Przy punkcie skupu mleka 

6. Droga gminna 260111W Przeździecko 

Grzymki-Zaręby Bolędy-Zaręby Choromany 

Zaręby Choromany I Skrzyżowanie z drogą do 

centrum wsi 

7. Droga gminna 260111W Przeździecko 

Grzymki-Zaręby Bolędy-Zaręby Choromany 

Przeździecko Dworaki 

I 

Skrzyżowanie z drogą do 

centrum wsi 

8. Droga gminna Przeździecko Dworaki – 

Załuski Lipniewo 

Przeździecko Dworaki 

II 

Skrzyżowanie z drogą do m. 

Dmochy Mrozy 

9. Droga gminna 260111W Przeździecko 

Grzymki-Zaręby Bolędy-Zaręby Choromany 

Przeździecko Grzymki 

I 

Przy punkcie skupu mleka 

10. Droga gminna 260119W Mianowo Parcele-

Mianowo 

Mianowo I Skrzyżowanie z drogą 

powiatową Andrzejewo-

Szulborze Wielkie 

11. Droga Gminna 260119W Mianowo Parcele-

Mianowo 

Mianowo II Przy świetlicy wiejskiej 

12. Droga Gminna 260119W Mianowo Parcele-

Mianowo 

Mianowo III Koniec wsi Mianowo 

13. Droga gminna 260107W Kuleszki Nienałty – 

Gołębie Leśniewo 

Kuleszki Nienałty I Skrzyżowanie z drogą 

gminną Kuleszki Nienałty - 

Budziszewo 

14. Droga gminna 260108W Kuleszki Nienałty – 

Budziszewo 

Kuleszki Nienałty II Granica z gminą Zaręby 

Kościelne 

15. Droga gminna 260104W Janowo-Nowa 

Ruskołęka 

Nowa Ruskołęka I Skrzyżowanie z drogą 

powiatową Ostrów 

Mazowiecka–Zaręby 

Warchoły 

16. Droga gminna 260104W Janowo-Nowa 

Ruskołęka 

Nowa Ruskołęka II Przy posesji nr 47 

17. Droga gminna 260104W Janowo-Nowa 

Ruskołęka 

Nowa Ruskołęka III Skrzyżowanie z drogą 

gminną Nowa Ruskołęka-

Ruskołęka Parcele 

18. Droga gminna 260104W Janowo-Nowa 

Ruskołęka 

Nowa Ruskołęka IV Przy posesji nr 23 

19. Droga gminna 260104W Janowo-Nowa 

Ruskołęka 

Nowa Ruskołęka V Skrzyżowanie z drogą 

gruntową do Starej 

Ruskołęki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10239



20. Droga gminna 260115W Andrzejewo-

Gołębie Leśniewo 

Olszewo Cechny I Przy posesji nr 12 

21. Droga gminna 260115W Andrzejewo-

Gołębie Leśniewo 

Olszewo Cechny II Skrzyżowanie z drogą 

gminną do Z. 

Jabłonowskiego 

22. Droga gminna 260115W Andrzejewo-

Gołębie Leśniewo 

Gołębie Leśniewo I Obręb skrzyżowania z drogą 

powiatową Zaręby 

Kościelne-Mianowo 

23. Droga gminna 260120W Przeździecko 

Jachy-Drogoszewo 

Przeździecko Jachy I Przy remizie OSP 

24. Droga gminna 260120W Przeździecko 

Jachy-Drogoszewo 

Przeździecko Jachy II Koniec miejscowości, przy 

posesji nr 3 

25. Droga gminna 260120W Przeździecko 

Jachy-Drogoszewo 

Przeździecko Jachy III Centrum miejscowości, 

skrzyżowanie dróg gminnych 

26. Droga gminna 260110W Załuski Lipniewo-

Dmochy Wochy 

Załuski Lipniewo I Przy posesji nr 5 

27. Droga gminna 26117W Łętownica Parcele-

Nowy Borek 

Łętownica Parcele I Skrzyżowanie z drogą 

powiatową do Łętownicy 

28. Droga gminna 26117W Łętownica Parcele-

Nowy Borek 

Łętownica Parcele II Skrzyżowanie z drogą 

gminną do Łętownicy 

29. Droga gminna 260112W Przeździecko 

Lenarty-Ołdaki Polonia 

Przeździecko Lenarty I Przy stacji kontroli pojazdów 

30. Droga gminna 260102W Stara Ruskołęka-

Andrzejewo Kolonie 

Stara Ruskołęka II Granica miejscowości Stara 

Ruskołęka-Ruskołęka 

Parcele 

31. Droga gminna 260102W Stara Ruskołęka-

Andrzejewo Kolonie 

Stara Ruskołęka III Przy posesji nr 62 

32. Droga gminna 260102W Stara Ruskołęka-

Andrzejewo Kolonie 

Ruskołęka Parcele I Skrzyżowanie z drogą 

gminną do m. Paproć Duża 

33. Droga gminna 260102W Stara Ruskołęka-

Andrzejewo Kolonie 

Ruskołęka Parcele II Skrzyżowanie z drogą 

gminną 260101W do m. 

Andrzejewo Kolonie 

34. Droga gminna 260121W Andrzejewo-Paproć 

Duża 

Ruskołęka Parcele III Skrzyżowanie drogi gminnej 

do m. Paproć Duża z drogą 

gminną dz. nr ew. 19 

35. Działka przy drodze powiatowej 

Andrzejewo-Dmochy Wochy 

Pieńki Żaki I Teren przy świetlicy 

wiejskiej 

36. Działka przy drodze powiatowej Zaręby 

Warchoły – Rosochate Kościelne 

Zaręby Warchoły I Teren przy świetlicy 

wiejskiej 

37. Droga gminna do m. Rawy Dąbrowa I Skrzyżowanie z drogą 

powiatową Ostrów 

Mazowiecka-Zaręby 

Warchoły 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Sołowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10239



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/117/2016 

Rady Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

REGULAMIN 

określający warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

i zarządzającym jest Gminy Andrzejewo, udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Andrzejewo, których właścicielem 

i zarządzającym jest Gminy Andrzejewo, zwanych dalej przystankami komunikacyjnymi mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia 

działalności w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest zawarcie z Gminą Andrzejewo umowy 

na korzystanie z tych przystanków. 

§ 3. 1. Przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do zatrzymywania się pojazdów w celu wymiany 

pasażerów. Powyższe nie dotyczy wykorzystywania przystanków jako pętli nawrotowych przez operatorów. 

2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych są  zobowiązani do: 

1) zatrzymywania pojazdu na przystankach komunikacyjnych, w sposób zgodny z przepisami prawa o ruchu 

drogowym wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania, 

2) przestrzegania uzgodnionego rozkładu jazdy. Wprowadzanie zmian w rozkładzie jazdy wymaga 

każdorazowo uzyskania zgody Gminy Andrzejewo. 

3) wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. Każdy rozkład jazdy zawierać powinien nazwę 

przewoźnika lub jego logo, 

4) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom 

korzystanie z nich na równych prawach. 

§ 4. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi 

(np. remont, przebudowa), korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprzez 

czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku komunikacyjnego lub tymczasową zmianę jego lokalizacji. 

Informacja o czasowym ograniczeniu korzystania z przystanku komunikacyjnego zostanie zamieszczona na 

tym przystanku komunikacyjnym wraz z jednoczesnym powiadomieniem o tym fakcie zainteresowanych 

operatorów i przewoźników w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10239


		2016-11-29T14:24:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




